
Občina Ajdovščina 
    Občinski svet  

 
Na podlagi tretjega odstavka 16. člena Odloka o občinskih cestah v Občini 
Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 44/12, 85/15) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 21. seji dne 
9. 3. 2017 sprejel 

 
SKLEP  

O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA 
OBMOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI CESTA 

 
1. člen 

 
Občinski svet Občine Ajdovščina določa, da gospodarsko javno službo rednega 
vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Cesta opravlja javno podjetje: 
Komunalno stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 
Ajdovščina, matična številka: 5210461000. 
 

2. člen 
Javne poti (JP), ki so predmet tega sklepa, povzete po Odloku o kategorizaciji 
občinskih cest v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 104/13), so:  
 

Zap.št.JP 
Številka 
ceste 

št. 
Odseka Potek ceste 

Konec 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Dolžina 
ceste v 
občini (m) 

Namen 
Uporabe 

83 

JP 501 

560 

JP 501 

561 

POT V 

JOUHOVNO Z HŠ100A O 503271 824 MP 

84 

JP 501 

570 

JP 501 

571 POT V BRAJDO Z HŠ 74 C R2 444 166,6 MP 

85 

JP 501 

580 

JP 501 

581 POT PO BRAJDI Z HŠ 68 O 501571 123,5 MP 

86 

JP 501 

590 

JP 501 

591 

POT OB 

PUNGRADU Z POTOK C R2 444 364,7 MP 

87 

JP 501 

600 

JP 501 

601 DULANA VAS Z HŠ 92A C R2 444 243 MP 

88 

JP 501 

610 

JP 501 

611 

POT POD 

VIADUKTOM 

RIBNIK Z HŠ 100 C R2 444 436 MP 

89 

JP 501 

620 

JP 501 

621 MEKLAVŠE O 501631 C R2 444 196,4 MP 

90 

JP 501 

630 

JP 501 

631 

ŽELEZNIŠKA 

POSTAJA - OB 

ŽELEZNICI O 503271 C R2 444 290,8 MP 

91 

JP 501 

630 

JP 501 

632 

POT NA 

NEMŠKARCO Z NASIP C R2 444 364,9 MP 

92 

JP 501 

630 

JP 501 

633 

ODCEP PROTI 

NEMŠKARCI Z NASIP C R2 444 259,4 MP 

93 

JP 501 

630 

JP 501 

634 

CESTA DO 

BONETA Z HŠ 2 C R2 444 200,8 MP 

94 JP 501 JP 501 POT STRGULKA Z HŠ23/B C 001150 106,8 MP 



640 641 

114 

JP 501 

750 

JP 501 

751 

CESTA PROTI 

HITRI CESTI Z HC C 001060 462,5 MP 

337 

JP 503 

270 

JP 503 

271 

VIPAVSKI KRIŽ - 

CESTA O 501731 C R2 444 715,5 MP 

 

SKUPAJ 4754,9 

 
 

 
 

3. člen 
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine 
Ajdovščina. 
 
Številka: 371-19/12 
Datum:   10. 3. 2017 

Župan 
Tadej Beočanin 

           
 
 

 


